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Kołobrzeg,  06.10.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania nr 33/2020 pod nazwą  „Wykonanie modernizacji układu pompowego 
Ciepłowni MEC Kołobrzeg zlokalizowanej przy ul. Kołłątaja 3 w Kołobrzegu”. 

 

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - Miejska 

Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o.  udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1 :  

W nawiązaniu do zapisów w Rozdziale VII pkt 2.6) 

Oferent winien posiadać certyfikat UDT o wdrożeniu oraz stosowaniu wymagań jakości w 
spawalnictwie zgodnie z normą PN-EN ISO 3834-2:2007 

Zgodnie z: 

- Ustawą o systemach zgodności i nadzoru rynku z dnia 13.04.2016r. 

- Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) NR 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. 
ustanawiające wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru rynku odnoszące się do warunków 
wprowadzania produktów do obrotu i uchylające rozporządzenie  (EWG) nr 339/93 

Podmiot ma dowolność w wyborze jednostki notyfikującej w danym obszarze. Certyfikacja 
systemów zarządzania jakością jest oparta na zasadzie wolnego rynku i nie może być ograniczona 
jedynie do jednej jednostki Notyfikacyjnej. 

Czy Zamawiający dopuszcza certyfikację oferenta na zgodność z normą PN-EN ISO 3834-2 
„system zarządzania jakością w spawalnictwie – wymagania pełne” w innej jednostce 
notyfikowanej, która podobnie jak UDT posiada akredytację do certyfikowania podmiotów na 
zgodność z normą 3834 (https://www.pca.gov.pl/akredytowane-aktywne/jednostki-certyfikujace-
systemy/) oraz znajduje się na liście jednostek notyfikowanych Komisji Europejskiej 
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 Odpowiedź 1 : 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza, jako spełniającą warunki udziału w 
postępowaniu określone w Rozdziale VII ust. 2 pkt 6 SIWZ, certyfikację oferenta na zgodność z 
normą PN-EN ISO 3834-2 „system zarządzania jakością w spawalnictwie – wymagania pełne” w 
innej jednostce notyfikowanej, która podobnie jak UDT posiada akredytację do certyfikowania 
podmiotów na zgodność z normą 3834 oraz znajduje się na liście jednostek notyfikowanych 
Komisji Europejskiej. Zgodnie z wymogami Rozdziału VIII ust. 1 pkt 8 SIWZ oferent, w celu 
potwierdzenia spełnienia tego warunku, winien przedłożyć wraz z ofertą stosowny dokument 
wystawiony przez właściwą jednostkę. Zamawiający przypomina, że zgodnie z wymogiem 
Rozdziału VIII ust. 5 SIWZ, dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski. 

Pytanie 2 : 

W nawiązaniu do zapisów w rozdziale XIII pkt 2. Prosimy o doprecyzowanie w jakiej kwocie 
należy wnieść wadium (jest rozbieżność kwota słownie to 150.000,00 PLN, natomiast liczbowo 
200.000,00 PLN). 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z zapisami ogłoszenia o przetargu wadium w przetargu wynosi 200 000,00 PLN (dwieście 
tysięcy PLN). W słownym opisie kwoty wadium w Rozdziale XIII ust. 2 SIWZ omyłkowo wpisano 
nieprawidłową wartość. 


